
令和６年３月吉日

お取引先様各位

敬具

【値上げ一覧PDF】

https://www.seiho.com/jp/download/060124_price.pdf

以上

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度は原材料価格の高騰及び流通コスト、人件費、諸経費の価格上昇に伴い

　令和６年６月１日(土)より製品の価格改定を実施させていただくこととなりました。

　新価格は春に発行予定の当社カタログVol.3に掲載致します。

　お取引先様各位には大変なご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますとともに、

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

価格変更のお知らせ

記

値上げ一覧のPDFファイルを当社ホームページから表示またはダウンロードできるように致し

ました。

※下記URLまたはQRコードから取得してください。

https://www.seiho.com/jp/download/060124_price.pdf

